TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 01/2021 - TRE-PE/PRES/DG/ASSEC

SEI n.º 0022858-11.2017.6.17.8082

TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM
PÚBLICO QUE ENTRE SI CELEBRAM A
UNIÃO, POR MEIO DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DE PERNAMBUCO, E O
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, NA FORMA ABAIXO:

CEDENTE: a UNIÃO, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
PERNAMBUCO - TRE/PE, com sede na Avenida Agamenon Magalhães, 1160, Graças, Recife/PE,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 05.790.065/0001-00, representado pelo seu Presidente, Desembargador
Carlos Frederico Gonçalves de Moraes, inscrito no CPF sob o n.° 124.075.774-34.

CESSIONÁRIO: o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO – TJ/PE , inscrito no CNPJ
11.431.327/0001-34, com sede na Praça da República, s/n, Santo Antônio, Recife/PE, neste ato
representado por seu Presidente, Desembargador Fernando Cerqueira Norberto dos Santos, inscrito no
CPF sob o n.° 088.328.114-72, têm entre si ajustado este Termo de Cessão de Uso de Bem Público,
consoante o art. 64, § 3º do Decreto-lei n.º 9.760/1946, art. 18, caput, da Lei n.º 9.636/1998, o art. 1º, o
inciso IV do art. 2º, art. 3º, o inciso III do art. 4º, o inciso IV do art. 5º e art. 9º da Resolução TRE/PE N.º
344, de 08 de abril de 2019 e art. 116 da Lei 8.666/1993, mediante as seguintes cláusulas e condições:

Cláusula Primeira - O objeto do presente termo é a cessão de uso de bem público, a título gratuito, de parte
do imóvel de propriedade da União, correspondente a área referente ao pavimento superior, medindo
175,68m², situada no do Fórum Eleitoral de Rio Formoso, localizado na Rua São José, Centro, Rio
Formoso/PE.

Cláusula Segunda - A parte do imóvel, objeto deste Termo de Cessão, destina-se exclusivamente ao
funcionamento do Fórum local do Poder Judiciário Estadual.

Cláusula Terceira - O presente Termo de Cessão de Uso de Bem Público terá vigência de 02 (dois) anos,
contados da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado mediante Termo Aditivo.

Termo de Cessão de Uso 01/2021 (1629951)         SEI 0022858-11.2017.6.17.8000 / pg. 1

Cláusula Quarta - O Cessionário não poderá transferir a terceiros, sob título algum, os direitos que ora lhe
são outorgados e aceitos em decorrência deste Termo de Cessão.

Cláusula Quinta - Obriga-se o Cessionário a dar ao bem apenas a utilização prevista na Cláusula Segunda
deste Termo, bem como promover a sua conservação, sem qualquer ônus para o Cedente, bem como não
locar ou emprestar o imóvel a outrem, no todo ou em parte, sem prévio e expresso consentimento do
Cedente.

  Cláusula Sexta - A Cessão poderá ser rescindida pela Cedente, mediante aviso prévio de 30
(trinta) dias, ou a qualquer tempo, por interesse do  Cessionário.

Cláusula Sétima - O bem dado em cessão, a que se refere a Cláusula Primeira deste Termo, será restituído
no estado em que foi dado ao Cessionário, livre e desimpedido de quaisquer benfeitorias, a não ser que o
Cedente, a seu critério, venha preferir que permaneçam, hipótese em que serão incorporadas a seu
patrimônio, não tendo o Cessionário direito a indenização ou ressarcimento de despesas efetuadas, a
qualquer título, quer as benfeitorias sejam desfeitas, quer incorporem-se ao patrimônio do Cedente.

 Cláusula Oitava – Incumbirá ao Cedente providenciar a publicação do extrato deste Termo de
Cessão no Diário Oficial da União e de todos os Termos Aditivos a ele referentes, até o 5º (quinto)
dia útil do mês subsequente ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo máximo de 20 (vinte) dias
daquela data, nos termos do Parágrafo Único do art. 61 da Lei n.º 8.666/93.

Cláusula Nona - Fica eleito o Foro da Subseção do Recife da Secção Judiciária de Pernambuco da Justiça
Federal para dirimir quaisquer litígios oriundos do presente Termo, com exclusão de qualquer outro, por mais
privilegiado que seja.

E, estando assim, justos e acordados, assinam eletronicamente as partes o presente Termo, junto às
testemunhas abaixo.

CEDENTE - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Desembargador Carlos Frederico Gonçalves de Moraes
Presidente
CPF/MF 124.075.774-34

CESSIONÁRIO – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
Desembargador Fernando Cerqueira Norberto dos Santos

Termo de Cessão de Uso 01/2021 (1629951)         SEI 0022858-11.2017.6.17.8000 / pg. 2

Presidente
CPF/MF 088.328.114-72

Testemunhas - Aurora Capela Gomes
CPF/MF 768.051.664-20

Cássia Elayne Miranda de Almeida
CPF/MF 039.267.324-07

Em 22 de setembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS FREDERICO GONCALVES DE MORAES, Presidente,
em 23/11/2021, às 16:19, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Cerqueira Norberto dos Santos- 088.328.114-72 -
Presidente do Tribunal de Justiça/PE, Usuário Externo, em 29/11/2021, às 11:15, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por AURORA CAPELA GOMES TORRES, Assessor(a) Chefe, em
29/11/2021, às 13:40, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CÁSSIA ELAYNE MIRANDA DE ALMEIDA, Chefe de Seção, em
29/11/2021, às 13:57, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1629951 e o código
CRC EDE0E939.

0022858-11.2017.6.17.8000 1629951v2

Termo de Cessão de Uso 01/2021 (1629951)         SEI 0022858-11.2017.6.17.8000 / pg. 3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021120300186

186

Nº 227, sexta-feira, 3 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 54/2021

O Tribunal Regional Eleitoral do Paraná divulga o resultado de julgamento da
licitação em epígrafe, sob a forma de Registro de Preços. Vencedoras: RC Teive Comercio
e Distribução Ltda: item 34 - R$ 101,50; 49 - R$ 179,40. Art Placas Comunicação Visual
Ltda: item 48 - R$ 35,25. RP Comercial Ltda: item 1 - R$ 99,04; 7 - R$ 135,00. RM Comercio
de Mercadorias e Materiais: item 12 - R$ 53,00; 24 - R$ 7,25; 26 - R$ 78,88; 27 - R$ 70,55;
31 - R$ 38,90; 46 - 69,50. Onadir Serrato Junior: item 13 - R$ 35,15; 14 - R$ 24,10.
Pompilio Mereles - Materiais de Construção Eireli: item 6 - R$ 15,80; 23 - R$ 16,00; 25 -
R$ 13,71; 38 - R$ 11,34; 41 - R$ 92,00; 42 - R$ 21,83; 43 - R$ 47,62. H R Carlone: item

10 - R$ 5,10; 15 - R$ 24,00; 17 - R$ 6,60. Lumen Comercio e Serviços de Motores Elétricos
Eireli: item 30 - R$ 89,90. Plásticos V.P. Industria e Comercio Ltda: item 22 - R$ 450,00.
Filipi Portugal Leite Jeveaux: item 9 - R$ 0,90; 16 - R$ 42,42; 20 - R$ 35,00. Cristiane de
Oliveira: item 2 - R$ 11,00; 3 - R$ 10,00; 8 - R$ 6,99; 19 - R$ 12,40; 21 - 0,80. Argos Ltda:
item 5 - R$ 9,20; 39 - R$ 24,00; 40 - 64,81; 44 - R$ 3,30; 45 - R$ 16,00. Szata Comercio
Varejista Ltda: item 32 - R$ 36,99; 35 - R$ 48,00; 36 - R$ 42,36. Itens desertos: 4, 11, 18,
28, 29, 29 e 47. Itens cancelados no julgamento: 33, 37, 50, 51, 52, 53, 54, 55 e 56.

JULIAN VELLOSO PUGH
Pregoeiro

(SIDEC - 02/12/2021) 070019-00001-2021NE999999

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE CESSÃO DE USO

Espécie: Termo de Cessão de Uso de Bem Público n.º 01/2021. SEI n.º 0022858-
11.2021.6.17.8300. CEDENTE: União, por intermédio do Tribunal Regional Eleitoral de
Pernambuco - TRE/PE. CESSIONÁRIO: Tribunal de Justiça de Pernambuco - TJ/PE. CNPJ:
11.431.327/0001-34. OBJETO: cessão de uso, a título gratuito, da área referente ao
pavimento superior do Fórum Eleitoral de Rio Formoso. FUNDAMENTO LEGAL: art. 64, § 3º
do Decreto-lei n.º 9.760/1946, art. 18, caput, da Lei n.º 9.636/1998, o art. 1º, o inciso IV do
art. 2º, art. 3º, o inciso III do art. 4º, o inciso IV do art. 5º e art. 9º da Resolução TRE/PE N.º
344, de 08/04/2019 e art. 116 da Lei 8.666/1993. VIGÊNCIA: 02 (dois) anos, contados data
de assinatura. RECURSOS FINANCEIROS: não há transferência de recursos financeiros. DATA
DE ASSINATURA: 29/11/2021. SIGNATÁRIOS: pelo TRE/PE, Carlos Frederico Gonçalves de
Moraes, Presidente, e pelo TJ/PE, Fernando Cerqueira Norberto dos Santos, Presidente.

DIRETORIA-GERAL
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n.º 46/2021. Pregão n° 59/2021 - Eletrônico. SEI n. 0013357-
91.2021.6.17.8000. CONTRATANTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBU CO.
CONTRATADA: WALVICK LTDA EPP. CNPJ: 12.776.852/0001-54. OBJETO: prestação de
Serviços Gráficos e Serviços de Cópias e Reprodução de Documento. FUNDAMENTO LEGAL:
Leis n° 10.520/2002 e n° 13.709/2018, aos Decretos n.ºs 3.555/2000, 8.538/2015 e
10.024/2019, à Lei Complementar n.º 123/2006, à Resolução TSE n.º 23.234/2010, à Lei n.º
8.666/1993. VIGÊNCIA: 01/01/2022 a 31/12/2022. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 39.100,00.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 167661. Natureza da Despesa: 3390.39.63. Ação:
167661. Natureza da Despesa: 3390.39.83. Valor da despesa: R$ 39.100,00. DATA DE
ASSINATURA: 29/11/2021. SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Orson Santiago Lemos, Diretor-
Geral e pela Contratada, Walter Coelho Junior, Representante legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Dispensa de Licitação. Contrato n.º 35/2021. SEI n.º 0001013-20.2017.6.17.8000.
CONTRATANTES: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO e JOSÉ MÁRIO SANTOS
ARAÚJO, INVENTARIANTE DO ESPÓLIO DE CELSO SALVADOR DE ARAÚJO. CPF: 427.714.714-
34. OBJETO: locação do imóvel situado na Rua José Martins, n.º 286, Centro, Carnaíba/PE,
com o objetivo de abrigar o Cartório da 098ª Zona Eleitoral. VIGÊNCIA: 01/01/2022 até
31/12/2023. FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, X, da Lei nº 8.666/93. VALOR DA
CONTRATAÇÃO: R$ 16.800,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 167661. Natureza da
Despesa: 3390.36.15. Valor estimado da despesa: R$ 16.800,00. DATA DE ASSIN AT U R A :
29/11/2021. SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Orson Santiago Lemos, Diretor-Geral e pelo
Contratado, José Mário Santos Araújo, Representante legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n.º 62/2021. Pregão n° 64/2021 - Eletrônico. SEI n. 0015969-
02.2021.6.17.8000. CONTRATANTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBU CO.
CONTRATADA: CREATEK STORE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ABASTECER E
LUBRIFICAR LTDA. CNPJ: 16.669.450/0001-01. OBJETO: aquisição de 06 (seis) unidades de
empilhadeiras manuais. FUNDAMENTO LEGAL: Leis n° 10.520/2002 e n° 13.709/2018, aos
Decretos n.ºs 3.555/2000, 8.538/2015 e 10.024/2019, à Lei Complementar n.º 123/2006 e
da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: a partir da data de publicação de seu extrato no Diário
Oficial da União, e termo final na data do término da garantia estabelecida na CLÁUSULA
DÉCIMA - DO RECEBIMENTO DO OBJETO E LOCAL DA EXECUÇÃO do instrumento
contratual. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 38.568,96. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Programa
- PTRES: 167661. Natureza da Despesa: 449052.Nota de Empenho: 2021NE000569, de
23/11/2021. Valor do Empenho: R$ 38.568,96. DATA DE ASSINATURA: 29/11/2021.
SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Orson Santiago Lemos, Diretor-Geral e pela Contratada,
Lilian Monteiro, Sócia.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n.º 50/2021. Pregão n° 64/2021 - Eletrônico. SEI n. 0015969-
02.2021.6.17.8000. CONTRATANTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBU CO.
CONTRATADA: TECNOMAC BRAZHYU EQUIPAMENTOS EIRELI. CNPJ: 09.535.052/0001-37.
OBJETO: aquisição de 01 (uma) unidade de empilhadeira elétrica. FUNDAMENTO LEGAL: Leis n°
10.520/2002 e n° 13.709/2018, aos Decretos n.ºs 3.555/2000, 8.538/2015 e 10.024/2019, à Lei
Complementar n.º 123/2006 e da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: a partir da data de publicação
de seu extrato no Diário Oficial da União, e termo final na data do término da garantia
estabelecida na CLÁUSULA DÉCIMA - DO RECEBIMENTO DO OBJETO E LOCAL DA EXECUÇÃO do
instrumento contratual. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 54.000,00. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:Programa - PTRES: 167661. Natureza da Despesa: 449052.Nota de Empenho:
2021NE000568, de 23/11/2021. Valor do Empenho: R$ 54.000,00. DATA DE ASSINAT U R A :
01/12/2021. SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Orson Santiago Lemos, Diretor-Geral e pela
Contratada, Flavio Sant Ana Albieri, Procurador.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Oitavo Termo Aditivo ao Contrato n.º 086/2012. SEI n.º 0000527-35.2017.6.17.8000.
CONTRATANTES: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE/PE e LEONILDO
CABOCLO DA SILVA. CPF: 836.181.714-04.. OBJETO: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n.º
086/2012, referente à locação do imóvel onde se encontra instalado o cartório da 21ª Zona
Eleitoral - Glória do Goitá-PE, pelo período de 01/01/2022 até 31/12/2023; ALTERAÇÃO da
Cláusula Quarta do Contrato n.º 086/2012, para substituição do IGPM da FGV pelo IPCA (IBGE);
INCLUSÃO da Cláusula Décima Oitava ao Contrato n.º 086/2012, relativa à proteção de dados
pessoais, com fulcro na Lei n.º 13.709/2018 (LGPD) e na Resolução TRE-PE n.º 390/2021 e
RENUMERAÇÃO da "Cláusula Décima Oitava " "DO FORO" do Contrato n.º 086/2012.
FUNDAMENTO LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e n.º 8.245/91, e Cláusulas do Instrumento Contratual.
VALOR DO CONTRATO:R$ 43.200,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 167661. Elemento:
3390.36.15. Valor da Despesa: R$ 43.200,00. DATA DE ASSINATURA: 24/11/2021. SIGNATÁRIOS:
pelo Contratante, Orson Santiago Lemos, Diretor-Geral e pelo Contratado, Leonildo Caboclo da
Silva, Proprietário.

AVISO DE CANCELAMENTO

O TRE/PE torna público o cancelamento da publicação do Extrato de
Inexigibilidade de Licitação, SEI nº 0005505-16.2021.6.17.8000, publicado no Diário Oficial
da União n.º 154, Seção 3, página 131, de 16/08/2021.

Recife, 30 de novembro de 2021.
ORSON SANTIAGO LEMOS

Diretor-Geral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Procedimento Licitatório n° 47/2021. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0009832-
74.2021.6.18.8000. OBJETO: contratação dos serviços de apoio à organização de eventos
compreendendo Mestre de Cerimônias apresentador(a) e Recepcionistas. RESULTADO DA
LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa TORRES E TORRES ORGAN I Z AÇÕ ES
DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA., no valor total de R$ 17.760,00 (dezessete mil setecentos
e sessenta reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/12/2021.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do Tribunal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Procedimento Licitatório n° 48/2021. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0014744-
17.2021.6.18.8000. OBJETO: aquisição futura de materiais bibliográficos (livros e códigos)
nacionais atualizados, na área jurídica e em outras áreas do conhecimento, no formato
impresso. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa PAULA
CAMPOS ESCARIZ MELO EIRELI. no valor total de R$ 10.500,27 (dez mil e quinhentos reais
e vinte e sete centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/12/2021.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do Tribunal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 57/2021 - UASG 070006 - TRE/PI

Nº Processo: 0017931-33.2021.6.18.8000.
Pregão Nº 42/2021. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI.
Contratado: 12.477.490/0002-81 - LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto:
Aquisição de equipamentos de tecnologia da informação e prestação dos serviços de
garantia.(notebook - item 3 do pregão 42/2021).
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 36 (meses) meses, a contar do
recebimento definitivo, correspondente ao período de garantia dos equipamentos.. Valor
Total: R$ 732.160,00. Data de Assinatura: 02/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2021 - UASG 070006 - TRE/PI

Nº Processo: 0017934-85.2021.6.18.8000.
Pregão Nº 42/2021. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI.
Contratado: 35.652.184/0001-59 - VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
DE INFORM. Objeto: Aquisição de equipamentos de tecnologia da informação e prestação
dos serviços de garantia (item 5 do pregão 42/2021 - scanner de mesa).
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 12 (doze) meses, a contar do
recebimento definitivo, correspondente ao período de garantia dos equipamentos. Valor
Total: R$ 12.250,00. Data de Assinatura: 02/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2021).

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 50/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
0011341-40.2021. , publicada no D.O.U de 19/11/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Contratação dos serviços técnicos especializados na área de Tecnologia da Informação, por
meio da execução continuada de serviços de sustentação de infraestrutura de tecnologia
da informação, abrangendo atividades relacionadas a suporte à rede, banco de dados e de
suporte técnico remoto e presencial aos usuários de soluções de tecnologia da informação
Novo Edital: 03/12/2021 das 08h00 às 13h00. Endereço: Praça Des. Edgar Nogueira, S/n -

Centro Cívico Cabral - TERESINA - PIEntrega das Propostas: a partir de 03/12/2021 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 16/12/2021, às 08h30 no
site www.comprasnet.gov.br.

EDILSON FRANCISCO RODRIGUES
Pregoeiro

(SIDEC - 02/12/2021) 070006-00001-2021NE000001

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 070006 - TRE/PI

Número do Contrato: 38/2021.
Nº Processo: 0001046-41.2021.6.18.8000.
Pregão. Nº 35/2021. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado:
13.468.076/0001-98 - NORTE SOLUCOES E SERVICOS EIRELI. Objeto: Retificação na planilha
de formação de preços, anexo II, do Contrato n° 038/2021, no sentido de corrigir os
valores do auxílio alimentação e o auxílio transporte do valor contratado.. Vigência:
25/10/2021 a 25/10/2022. ACRÉSCIMO: Em decorrência da alteração prevista neste aditivo
o total estimado da contratação ficará acrescido em R$ 2.619,12 (dois mil, seiscentos e
dezenove reais e doze centavos), para o período de 12 (doze) meses. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 61.212,89. Data de Assinatura: 01/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/12/2021).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2021 - UASG 070008 - TRE/RN

Nº Processo: 08132/2021.
Pregão Nº 76/2021. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE.
Contratado: 33.065.699/0001-27 - SEGUROS SURA S.A.. Objeto: Prestação de serviços de
cobertura securitária (seguro contra acidentes pessoais) para estudantes do programa de
estágio do tribunal regional eleitoral do rio grande do norte - tre/rn e para servidores
voluntários desse tribunal, de acordo com as condições e especificações previstas no edital e
nos anexos do edital do pregão eletrônico nº 76/2021-tre/rn, notadamente no anexo i do
referido instrumento convocatório (termo de referência).
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022. Valor
Total: R$ 525,00. Data de Assinatura: 10/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2021).

Publicação DO3-Nº227-03-dezembro2021p186 (1695410)         SEI 0022858-11.2017.6.17.8000 / pg. 4

	Termo de Cessão de Uso 01/2021 (1629951)
	Publicação DO3-Nº227-03-dezembro2021p186 (1695410)